
Uchwała Nr 1335/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 lipca 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz Starostwa Powiatowego 

w Łodzi w ramach zadań własnych na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz 
Uchwały Nr XLVIII/600/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2010, Zarząd 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych w zakresie zadall własnych 

realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi na rok 2010: 
1) po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych w zakresie zadań własnych 

realizowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010 

dla: 

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) Powiatowego CentrUlTI Pomocy Rodzinie po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały: 

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie: 

D Uchwały Nr LIV1726/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 lipca 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 rok. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego. 



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 
~~&;:::;? ~. 

,"-- !j il.",/>b.;>~ ..... 1:::::: .... 7 ... ~ 

~ ...... "t~~ 
) l:; .~:. l.: .. '-. ~': .... l:.'; ::~. 

~ .................. ? ..... 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubic1(a 

/ 



Pian finansowy wydatków - zadania wiasne 

na 2010r. 

nadzorowany przez 

Zalącznilc Nr 1 

do Uchwaly Nr 133512010 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 lipca 2010r. 

Starostwo Powiatowe w Łodzi 

-; plan po -; 'N 
'N "O § Treść Plan na 2010r. zmiana zmianach na N 
O o 

2010r ~ 

1 2 3 4 5 6 7 

WYDATKI BIEŻĄCE 
801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działałność 666382,00 -14500,00 651882,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 563,00 -12335,00 543 228,00 
4110 Skladki na ubezpieczenia spo1eczne 97 188,00 -1 863,00 95 325,00 
4120 Skladki na Fundusz Pracy 13 631,00 -302,00 13 329,00 

Razem wynagrodzenia i pochodne 666382,00 -14500,00 651 882,00 



realizowany przez 

Plan finansowy wydatków 
na 2010 ... 

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 

Dział Rozdział § Treść 

1 2 3 4 

WYDATKI BIEŻĄCE 
852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 
4270 Zakup usług remontowych 

Plan na 2010 ... 

5 

66237,00 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1335/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 lipca 2010r. 

Plan po 
zmiana zmianach na 

2010r. 
6 7 

-3400,00 62837,00 

Razem zadania statutowe 66237,00 -3400,00 62837,00 

~~~m::wya.~tit.V~i#~ąW~:i'f!ti:r:::i!1r:i:::i[i'.:i!:':!'!:!,!i/.'j[I,i:,!:.,:iV:i:i:ihi[·; :.~~:~~1;QQr:::u:;.::!:i,'~::49:9';QQ iif::ir!i:H::~~i$.$7~ąą 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

: Rozbudowa sygnalizacji przeciwpożarowej w 
budynku administracyjno - mieszkalnym w Domu 
Pomocy Społecznej w Lisowicach" 

0,00 3 400,00 3 400,00 

0,00 3400 3 400,00 

Razem wydatki majątkowe własne 0,00 3400,00 3400,00 



realizowany przez 

Plan finansowy wydatMw 
na 2010r. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Rozdział § Treść Plan na 2010r. 

852 
85218 

852 Pomoc s 

85218 Powiatowe centra rodzinie 0,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 

budżetowych 

w tym: 
"Zakup sprzętu komputerowego dla potrzeb 0,00 
Powiatowego Centrzl171 Pomocy Rodzinie" 

własne 0,00 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 1335/2010 

Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 lipca 2010r. 

zmiana 

4900,00 
4900,00 

4900,00 

4900,00 

4900,00 

'i;;;!f;: ~ : i; ;;1l ~ ~;:: ,:; ~i;;;;:: : 

plan po 
zmianach na 

2010r. 

10043,00 
10043 

10043,00 

10043,00 

4900 

4900,00 
4900,00 

4900,00 

4900,00 



realizowany przez 

Plan finansowy wydatków 
na 2010r. 

Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach 

Dział Rozdzia § Treść 

l 2 3 4 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495 Pozostała działalność 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"FVymiana stolarki okiennej 111 budynlat Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach - etap 1" 

Plan na 
2010r. 

5 

12000,00 

12 000,00 
12000,00 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 133512010 

Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 23 lipca 201Or. 

Plan po 
zmiana zmianach na 

2010r. 
6 7 

14500,00 26500,00 

14500,00 26500,00 
14500,00 26500,00 

Razem wydatki majatkowewłasne 12000,00 14500,00 26500,00 


